

# Zasady korzystania z plików cookies

## Ciasteczka

**W serwisie [www.szkoleniaphotomate.pl](http://www.szkoleniaphotomate.pl) stosujemy tzw. pliki cookies .**

Pliki cookie to małe pliki tekstowe, które strony internetowe przechowują na Twoim komputerze lub innym urządzeniu, gdy zaczniesz z nich korzystać lub jeśli wyrazisz zgodę na ich przechowywanie. Strona korzysta z plików cookies w celu zapamiętania dokonanych preferencji i innych wybranych ustawień. Nie ma zatem konieczności ponownego wprowadzania niektórych danych podczas kolejnej wizyty. Jednocześnie dzięki plikom cookies możliwe jest dostosowanie zawartości i funkcji serwisu do preferencji odwiedzających oraz dalsze ulepszanie serwisu.

Możesz wyrazić zgodę na używanie plików cookie za pomocą paska plików cookie na dole strony. Możesz ograniczyć lub całkowicie wyłączyć przechowywanie plików cookies, które nie są technicznie niezbędne do prawidłowego działania serwisu. Możliwość korzystania z plików cookies zależy również od używanej przeglądarki internetowej, w której można ustawić obsługę plików cookies.

### Jakich rodzajów plików cookie używamy?

**Niezbędne pliki cookies** – umożliwiają działanie serwisu, wyświetlanie treści oraz ustawienie poszczególnych funkcji. Bez niezbędnych plików cookie strona nie może działać poprawnie.

**Cookies statystyczne** – pomagają w pozyskiwaniu danych o sposobie korzystania ze strony internetowej przez użytkowników, na podstawie tych danych możliwe jest tworzenie anonimowych statystyk na potrzeby ulepszania strony internetowej.

**Marketingowe pliki cookie** – pomagają monitorować użytkownika i wyświetlać odpowiednie komunikaty reklamowe dla tych użytkowników w całej witrynie.

#	Nazwa	Kategoria	Dostawca	Zamiar
1	Zgoda na pliki cookie	niezbędny	photomate.eu	Przechowuje informację o wyrażeniu zgody na wykorzystanie
2	_ga	statystyczny	photomate.eu	Rozróżnianie użytkowników na podstawie unikalnego identyfikatora danych o sposobie korzystania z serwisu przez użytkowników.
3	IDE	marketing	doubleclick.net	Aby przechowywać informacje o wyświetlaniu reklam, innych poprawiać trafność reklam.
3	YSC	marketing	youtube.com	Rozróżnianie użytkowników na podstawie unikalnego identyfikatora wideo.

### **Jak wyłączyć pliki cookie?**

Wszystkie przeglądarki internetowe umożliwiają zarządzanie plikami cookie z poziomu odpowiedniego folderu. Oznacza to, że po zakończeniu korzystania z naszego Serwisu mogą Państwo albo usuwać pliki cookie z folderu, w którym są one przechowywane lub wybrać ustawienia dotyczące korzystania z plików cookie jeszcze przed korzystaniem z naszych Usług. Przypominamy, że usuwanie lub wyłączanie plików cookie może negatywnie wpłynąć na działanie naszego Serwisu. Przykładowo, przeglądanie wszystkich funkcji oferowanych w Serwisie może być niedostępne; możliwe, że nie będą mogli Państwo zapisać swoich preferowanych ustawień, a niektóre strony mogą być wyświetlane niepoprawnie.